

ROZPOČET

Stavba: Prístavba základnej školy Suchá nad Parnou
Objekt: SO 01 Prístavba školy a rekonštrukcia kuchyne s jedálňou
Časť: Stavebná časť a statika
Podčasť: Sanačné práce jedáleň - prípočty
Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou
Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	31 640,31			
3		Zvislé a kompletné konštrukcie	7 809,73			
1	311208410	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou SikaMur InjectoCream pre hrúbku muriva do 200 mm	m	52,800	21,83	1 152,62
2	311208430	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou SikaMur InjectoCream pre hrúbku muriva do 500 mm	m	101,700	51,33	5 220,26
3	311208510	Uzatvorenie Sika Monotop 110 Quickfix	m	154,500	9,30	1 436,85
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 067,87			
4	622462521r	Sanačná stierka Sika REP CZ- fabión	m2	47,224	22,70	1 071,98
5	622462522r2	Hydroizolačná cementová stierka napr. Sika Monotop 160 Migrating	m2	237,340	13,86	3 289,53
6	622465700r	Adhézny mostík k podlahe	m2	237,340	2,52	598,10
7	622469090r	Sanačná sušiaca omietka napr. SIKA Mur DRY hrubá do hr.30 mm vrátane postreku	m2	46,350	39,75	1 842,41
8	622469030r	Sanačná omietka jemná napr.SIKA Mur Finish omietka, hr. 3 mm	m2	46,350	15,33	710,55
9	622903110r	Očist., nosného muriva , škár	m2	46,350	3,65	169,18
10	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	237,340	25,67	6 092,52
11	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	183,170	16,91	3 097,40
12	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	61,99	309,95
13	553310002100	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	5,000	177,25	886,25
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 252,22			
14	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	237,340	0,19	45,09
15	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,867	92,39	1 096,39
16	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	7,880	22,26	175,41
17	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	46,350	2,97	137,66
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,838	14,05	405,17
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	346,056	0,46	159,19
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,838	10,42	300,49
21	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	288,380	1,17	337,40
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	28,838	90,00	2 595,42
99		Presun hmôt HSV	510,49			
23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,563	19,97	510,49
Celkom						31 640,31